MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - UAECIA
ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ - EAJ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS

EDITAL 2019.2 – PROCESSO SELETIVO
Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD) – PPGCFL/UFRN

ATA DA ETAPA 1 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de janeiro do ano de 2019, às 08h00min, iniciou-se a

Etapa 1 (Homologação das Inscrições) do processo seletivo ao Mestrado em Ciências Florestais,
na sala da Coordenação do PPGCFL/Prédio das Pós-Graduações (campus de Macaíba).

Nesta etapa (Eliminatória) foram DEFERIDAS somente as inscrições dos candidatos que
cumpriram com todas as exigências relacionadas à documentação, conforme item III.5 do Edital
2019.2 – Processo Seletivo – Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD) – PPGCFL/UFRN.

Nº de inscrição  RESULTADO
129124 DEFERIDA
129336 DEFERIDA

Sem nada mais a acrescentar, eu, Mauro Vasconcelos Pacheco, presidente da Comissão

Examinadora, lavrei e assinei a presente ata.

Macaíba, 23 de janeiro de 2019.

Prof. Mauro Vasconcelos Pacheco

Presidente da Comissão do Processo Seletivo do PPGCFL
SIAPE 1721230